Паспорт муниципальной программы городского округа Химки Московской области «Предпринимательство»

Координатор муниципальной программы	Первый заместите	Первый заместитель Главы Администрации городского округа							
Муниципальный заказчик муниципальной программы	Администрация	Администрация городского округа Химки Московской области							
Цель муниципальной программы	Достижение усто Химки	Достижение устойчиво-высоких темпов экономического роста, обеспечивающих повышение уровня жизни жителей городского округа Химки							
Перечень подпрограмм	Подпрограмма II Подпрограмма III Подпрограмма IV	Подпрограмма I «Инвестиции» Подпрограмма II «Развитие конкуренции» Подпрограмма III «Развитие малого и среднего предпринимательства» Подпрограмма IV «Развитие потребительского рынка и услуг на территории муниципального образования Московской области» Подпрограмма V «Обеспечивающая подпрограмма»							
Источники финансирования муниципальной программы,		Расходы (тыс. рублей)							
в том числе по годам:	Всего	2023 год	2024 год	2025 год	2026 год	2027 год	2028 год	2029 год	
средства федерального бюджета	0	0	0	0	0	0	0	0	
средства бюджета Московской области	0	0	0	0	0	0	0	0	
средства бюджета городского округа Химки	106 799	15 257	15 257	15 257	15 257	15 257	15 257	15 257	
внебюджетные средства	1 349 915	192 845	192 845	192 845	192 845	192 845	192 845	192 845	
всего, в том числе по годам	1 425 907	177 295	208 102	208 102	208 102	208 102	208 102	208 102	